РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         22.09.2017 г                         г. Западная Двина                                           № 163

Администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 11.11.2013 г. № 220 «О создании комиссии по определению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района Тверской области в сети Интернет.

Глава Западнодвинского района         В.И. Ловкачев